Директору МБОУ СОШ №19

Ворощенко В.Е.

_______________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_______________________

тел.:

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка (сына,
дочь)________________________________________,                на платные занятия

по «Подготовке к школе»

Своевременную оплату в соответствии с договором гарантирую.

Дата                                                                                                     Подпись